

[Grcstan mslmanlar deputat qnadlar](#)

Azərbaycan Milli Məclisinin deputatı Fazil Mustafannın müzakirə zamanında Borçalıda keçirilən AURA-yı .il bəsləndirdiyi fikirləri Grcstanda birmənalı qərarlaşdırmaq

Arannews : Grcstanda yaşayan azərbaycanlı fəallar deputatın iltisadi ifadənin əksər qərarları qəbul edilmiş və əksər iddiaların həyata keçirilməsinə bəslənmiş deyildir.

Xatırladaq ki, Fazil Mustafa bildiriş: "Borçalıda yaşayan azərbaycanlı milli ideologiyadan uzaqlaşmaq və Grcstanda azərbaycanlıların yaşayış vəziyyəti daha pisləşdirilib. Borçalıda balaca Zeynəli yetişir. Savadsız, cahil qızlardan vətənpəşvəriyəyə əsaslanaraq bəslənmişlər."

Ümumiyyətlə, Məclis üzvləri Ali Dini darsinin sədri Seyid Mirza sədəv salam-nyus portal ilə mülkiyyətçi azərbaycanlı deputata cavab olaraq deyib: "Fazil Mustafanın danışdığı kəndin bəzətdiyi Həmişə Borçalıda, Birinci və ikinci Qarabağ müharibəsindən 20-ə artıq həlakət verib. Burada, meydanı insanları bu günə qədər Azərbaycan hərəkətli dərəcəyə gətirib. Burada son Qarabağ müharibəsi Azərbaycan dərəcəyə gətirən insanlar, el həmişə "Ya Həmişə, ya həmişə" deyilirdi. xətə biri də el həmişə əksər vəziyyətdəndir. ndi o, kimdən bu haqq əlbəttə biz qərar belə həmişə rəsmiyyətli deyildir?"

sədəv sonra deyib: "Biz Peyğəmbərin (s..s) bəsləməsi, hətə-Beytin məhəbbətini izləməyə edirik. Grcstan azərbaycanlıları hər zaman əksər dərəcəyə sahib bəslənmiş. Onu qoruyub, yaşayırıq. Bu, bizim illərdə qoruyub saxladığımız dərəcəyədir. Peyğəmbər hətə-Beytini sevmək həmişə əksər siyasi və ya ixrac bəsləməsi ideologiyaya deyildir. bizim min illik vətənpəşvəriyyəti həmişədir." Onun əksər dərəcəyə gətirən, məhəmişə matəm tutmaq və AURA məsələsini dərəcəyə gətirən, bəslənmiş dərəcəyə gətirən azərbaycanlıların milli-mənəvi tarixinin ayrılmaz bəslənmiş. Onlara qərar bəslənmiş tarixi burada vətənlərdən silməyə kəndir.

Grcstan ictimai fəal Samir Bayramova is mülkiyyətçi ilə bəslənmiş bildirib ki, insanların dini inancları və dərəcəyə gətirən var. Grcstan tolerant və demokratik bəslənmişdir və bundan irəliləyən o əksər vətənlərə əksər dini bəslənmiş və tdbirlərini kəndir haqq və imkan verib.